
 

UCHWAŁA NR VI-242/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  

w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 115/2021 z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

i Uchwałą Nr VI-241/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 sierpnia 2021 r. w 

sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 

grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4)     Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 503 588,74 4 532 934,74

Pomoc dla cudzoziemców 44 178,00 73 524,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

44 178,00 73 524,00

Zlecone 44 178,00 73 524,00

278 620 340,02 278 649 686,02

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-242/2021 Z DNIA 18 SIERPNIA 2021 R.                                                                                    

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

29 346,00

85231 29 346,00

2110 29 346,00

29 346,00

Razem: 29 346,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 353 144,00

Pomoc dla cudzoziemców 44 178,00

Świadczenia społeczne 44 178,00

Zlecone 44 178,00

11 724 006,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-242/2021 Z DNIA 18 SIERPNIA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 29 346,00 3 382 490,00

85231 29 346,00 73 524,00

3110 29 346,00 73 524,00

Razem: 29 346,00 11 753 352,00

29 346,00 73 524,00


